
, A > Y ¿ is 

, » $.” z , 
REPUBLICA DEL ECUADOR * 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

    

Xx RESOLUCION No.87-2-1-3- (112053 

DR. LUIS SALAZAR BECKER Mo 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADO 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la Señora 
Superintendente de Compañías, según Resolución No.ADM-36-394 
del 31 de diciembre de 1986; y por la Señora Superintendente 
de Compañías Encargada, en su Resolución No. ADM-87-058 del 8 
de abril de 1987; 

i 
CONSIDERANDO 

QUE el nal, enero le VA ha otorgado ante el Nota- 
rio Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, > bogado Marcos 
bíaz Casquete,,/ la escritura pública de aumento de capitAl y 
reforma de estátutos de FABRICA DE CONOS," CAMPEON S. A la 
misma que ha sido aupliada mediante osgritura píblica * 
otorgaúa ante el mismo Notario el 14/de marzq /de 1987; 

QUE el señor Fidel,Alcibiades Mendieta Crespo 
patrocinio del abo gado! Santiag o G. San Miguel Tri 4, 59h el 
su calidad de Gerente,/ de la compañía, ha Solicitado la 
aprobación de lzs indicadas escrituras públicas, a cuyo 
erecto ha presentado cuatro copias certificadas de las 
misnas; 

t 

QUE las referidas escrituras públicas guardan conmformi- 
áad con el.: informe No.87.0993.1IA del 21 de abril de 
1987, emitido por el Vepartanento de Inspección de esta 
Institución; / 

QUE el Departamento Jurídico mediante Oficio No. SC-DJ- 
CA-87-0724 del 7 de mayo de 1987, ¡na emitido informe fa- 
vorabie para la continuación del trámite, una vez que consi- 
dera que se ha dado cumplimiento a los requisitos legales 

Y respectivos; 
| 

| En ejercicio de las atribuciones que ie confiere la 
Ley; Y» 

RESUELVE 

ANTICULO PRIMERO, APROBAR: A aumento de capital 
de FABRICA DE CONOS "CAMPEON S,A.,”, por UN MILLON SE su- 
CRES dividido en cien nuevas acciones de diez mil su- 
cres cada una, y b)'La reforma de estatutos constantes 
las indicadas ¿strituras, 

ARTICULO SEGUNDO.p? DISPONER que el Notario Vigésimo 
Primero «e este Cantón, tome nota al margen de las matrices 
úe las escrituras públicas que se aprueban del contenido de 
la presente Resolución y siente razón de esta notación) 

l..



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ON . . os 1 

» t y 

, , í YX ” 

L rá a “ o» > ” : * 
” A : , , 

REPUBLICA DEL ECUADOR, A 

rl. 

y . es o. o 

Foja 2 de 2 1. 142963 - 0 3 a 

ra 2-46 
RRA FARRRERIDICONOS "CAMPEON S.A? 0 

liuesyeví) Nada) jsb uns badge 

- va Za Por. ' + sota 

a E % can , : 

- ARTÍCULO mao srl que él Reg istrador Her- 
cantil del Cantón Guayaquil: a inscriba las referidas 
escrituras públicas j juito: con a preseúte Resolución, irchí- 
ve una copia de dicha escritura y *isvuelva tas stantes con 

7: la tazón de la inscripción que e 'orátma; “y, b / sumpla con 
e las demás uo cues contenidas en la Ley de Registro. 

    

ONE US 01 St aro*S6M ino de 
este Cautón, anote al nargeny dd ie matriz de la escritura 
pública del 14 de junio de 1973 , por la cual se constituy6 
la compañía en referencia, que ha procedido a aumentar el 
capital y a reformar sus estatutos, mediente las escritu 
públicas que se aprueban por la presente Resolución y siente 
razón de esta anotacion, 

ARTICULO CUARTO e 

rt 

ARTICULO QUINTO DISPONER que un extracto de las 
indicadas escrituras públicas se publique por una véz, en 
uno de los diaríos de mayor circulación en Guayaquil. Un 
ejemplar de la publicacH ón , deberá entregarse 3 este Despa- 
chO. 

RAMO TRAE Piano. ASS 
"COMUNÍQUESE. - DADA/y firilada en la Aaa acta 

Compañías en Guayaqui]f al? y 1987, 2 O TS N 

! da 2) 

] 
   

AGM. 1b 
DL.AÍ . si 

Exp.+.Noy3558-74 

q veda inscrita esta Resolución 

de Pojes 11.014 a 11.015, Nómero 901 del Registro Mercan - 

    

 



ti1, Éygro de Ingustriales y anotada bajo el número 6.328: del 

Repertori 0.- Guayaquil, Mayo veinticinco de mid novecientos 0- 

  

ción a fojas 1.29% del Registro Mercantil, -Rubro de Industria 

. les de 1.974; yy 12.050 del mismo Registro de 1.984 al margen 

08 las inscripciones especti yéo.- A áquil, Mayo veintitinco 

    
   

o - Y Gistrador Mercanti? del Cantón . A, a o : 

o EE tomb nota de lo ordenado 
Sa . o 

“en esta fesolación a fojas 11.017 uel Registro Merdertá1, Ru_ 

bro de Industriales de 1.987, al margen de la inscrifoión> Tes_ 

ychen 

    

    

      

  

“peotivá.- Guáyaquil, Mayo Veintisiete de mil noveciejato 

  

   B. HECTOR MÍGUEL A 
¿Aegutrador E conil 

LOA 5. “ 
ME 

    

   


